
TOSHIBA AIR CONDITIONING РЕЗИДЕНЦИЈАЛНИ РЕШЕНИЈА MIRAI

“ Дали сакате стил, удобност и ефикасност и сето тоа, во лесно достапен дизајн?”

MIRAI

you need
  hatever



MIRAI ЗНАЧИТЕЛНА ЗАШТЕДА НА ЕНЕРГИЈА СО МОДЕРЕН ДИЗАЈН

Напреден, стилски, високо ефикасен и еколошки
прифатлив: се вредностите кои се длабоко вкоренети
во новиот уред на TOSHIBA. На Јапонски, MIRAI
означува, ИДНИНА.

ИДНИНАТА Е ДОСТАПНА, СЕГА

• Енергетска ефикасност вградена во дизајнот

Производите на TOSHIBA се дизајнирани да го оптимизираат
енергетскиот учинок преку целата година. Тоа пак
ги намалува индиректните емисии на CO2 кои
се генерираат од производството на ел. енергија.

•  Најниско ниво на полнење со ладилен флуид

Toshiba се посветува на минимизирање на полнењето
со ладилен флуид на сите производи и ова е клучен
индикатор за перформансите на сите производи
кои се развиваат. 

ЕНЕГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И
ГРИЖА ЗА ОКОЛИНАТА

Моето ново дизајнерско парче,
директно од иднината.

НовиотMIRAIе креиран и развиен со цел
да достигне целосна синергија меѓу
корисникот и уредот. Технолошките, 
карактеристики и паметните функции, заедно,
се основата за одлично третирање на воздухот
и едноставност при користењето.

ОДЛИЧЕН, СЕКОЈ ДЕН

Новиот високоѕиден уред на Toshiba е
совршен склоп на естетика и технологија, 
дискретен дизајн, флуидни и едноставни кривини,
а со заднинско осветлените декорации е вистинско
декоративно дизајнерско дело. Без разлика дали
уредот е вклучен или не, хармоничниот дизајн и 
компактноста совршено се вклопуваат во секој
домашен décor.

МОДЕРЕН ДИЗАЈН
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Тишина!
MIRAI гарантира спокој и тишина! За време на развојот на единицата, особено
внимание е посветено за да се намали, односно сведе на минимум бучавоста
на уредот. Со тоа го имаме најтивкиот уред во својата категорија: до 22 dB(A).
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R32  & R410A

Како и сите останати уреди на Toshiba 
така и новиот, MIRAI се карактеризира
со ниска потрошувачка на енергија.
Уредот е во А+ класа при греење и ладење,
со што се овозможува заштеда и удобност
и во двете верзии на моделот, без разлика
дали користи ладилен флуид R410A или
R32.
Сите модели се во A+ / A+ енергетска
класа за ладење и греење.

Европската F-gas регулатива (517/2014) е на сила од први јануари  2015
со која прогресивно ќе се намалува употребата на
хидрофлуоројаглеродите (HFCs) во системите за ладење и греење
во иднина. Toshiba веќе ги нуди своите системи за ладење и греење
со R32, кој ќе биде алтернатива за R410A во иднина:

•  Новиот R32 ладилен флуид е идеално балансиран меѓу
енергетската ефикасност и грижата за околината.

•  Количините на HFCs кои се пласираат на пазарот постепено
ќе се намалуваат додека не го стигнат, минималното ниво до
2030. 

HFC потрошувачка изразена во тони на  CO2, еквивалентно.

-69%

2024

-37%

2018

-79%

2030

Врвната технологија е достапна
со R32 и R410A ладилни флуиди

ЗНАЧИТЕЛНИ ЗАШТЕДИ НА
ЕНЕРГИЈА

ЕВРОПСКА F-GAS РЕГУЛАТИВА: R32
Е ВИСТИНСКАТА АЛТЕРНАТИВА ЗА R410A
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Температура на просторијата

Греење

CoolingЛадење

Новиот Хибриден Инвертер користи PAM 
(Pulse Amplitude Modulation) за 
највисоките нивоа на сила и PWM 
(Pulse With Modulation) за енергетска
ефикасност. Инвертерскиот систем на Toshiba
нуди хибриден пристап за да го овозможи
најдоброто од двете.

100% Toshiba квалитет

Иновациите, ефикасноста, сигурноста, енерегетските заштеди, грижата за околината… Сите овие, се моќни вредности
кои се во срцето на Toshiba. Преку 50 години Toshiba им овозможува на своите клиенти гарантирана
прецизност и беспрекорен Јапонски квалитет.

Новите  MIRAI системи, се развиени од врвни инженери, во компанија која највисоко ја вреднува иновацијата и квалитетот.
Сето ова во комбинација со светски врвните производствени капацитети на Toshiba му овозможува на крајниот корисник - 
производ кој е врвна класа, произведен по најстроги стандарди.

ДИЗАЈНИРАНО ВО ЈАПОНИЈА

Создадено од Toshiba, Инвертерската технологија му овозможува на уредот да го регулира својот капацитет постојано.
Тоа го достигнува со прилагодување на брзината на компресорот според побарувачката за ладење.

Инвертерската технологија ја одржува температурата во непосредната околина на уредот прецизно и континуирано. Високоите,
нивоа на перформанс и ефикасност на самата технологија се доволни да ги задоволат и најголемите побарувања.

ИНВЕРТЕРСКА ТЕХНОЛОГИЈА: ИНОВАЦИЈАТА НА TOSHIBA

MIRAI ЗНАЧИТЕЛНИ ЗАШТЕДИ СО СТИЛСКИ ДИЗАЈН
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Функцијата за само-чистење е пример за едноставна удобност

MIRAI  е опремен со функција само-чистење која ги намалува влагата и мувлата во изменувачот на внатрешната единица,
комбинацијата од, специјално обложените алуминиумски перки, кои оневозможуваат кондензацијата да остане на 
изменувачот и интерната контрола на вентилаторот, кој пак продолжува да работи автоматски кога MIRAI  единицата ќе
се исклучи. Ова овозможува долготрајност и висок квалитет на воздухот.
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Супериорна удобност

MIRAI е достапен со опции за ладење или за греење за да се минимизираат трошоците за енергија.

ИЗБЕРЕТЕ ГО ВАШИОТ НАЧИН

• Благосостојба на дофат

Toshiba ниди решенија за домашна автоматика која му овозможува на корисникот целосно at-home или remote контрола
на амбиенталната температура во секоја просторија.

Корисниците уживаат удобност преку високо прецизно менаџирање и програмирање за ладење или
греење, што пак значи, дека имаат контрола врз трошоците за енергија.  
Накратко, удобноста и квалитетот се целосно во согласност со индивидуалните побарувања.

НАПРЕДНА КОНТРОЛА

•  Опција Греење

Начинот, само греење, е идеален за 
апликации каде ладењето е непотребно.
Опцијата е во согласност со специфични
барања и со некои локални регулативи
за градење (Франција
RT2012 Зона CE1).

• Опција Ладење

Опцијата, само ладење, е добар избор
за разиденцијални апликации во кои се
нудат решенија со централно греење.

Седмичен далечински управувач
Овој далечински управувач
овозможува целосна контрола на
температурата во сите простории.
Управувачот има заднинско осветлување
и сите податоци се едноставни и
читки а управувањето е лесно. Три
основни функции се лесно достапни. Старт,
стоп,  омилени нагодувања и темп.
се достапни под екранот, додека останатите
функции се под заштитниот капак
на управувачот.  Тајмер функцијата
дозволува до 4 дневни нагодувања, 
или 28 програми за период
од 7 дена.

Стандарен далечински управувач
Ги има сите битни функции, нуди
брз пристап до High Power начинот
и вклучува нагодувања за
брзина на вентилаторот и насока на
воздухот како стандардни.

MIRAI ЗНАЧИТЕЛНИ ЗАШТЕДИ СО СТИЛСКИ ДИЗАЈН
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Далечинска контрола преку Wi-Fi
Оваа далечинска контрола користи INTESIS 
HOME,  уред кој е поставен во близина
на внатрешната единица. Нагодувањата
се едноставни и можете да ја контролирате
единицата од било кој паметен уред.
Дизајнот на самиот уред е ненаметлив
и лесно се вклопува во било кој  
домашен décor.

Секаде и во секое време

Имајќи ја удобноста на корисниците, како приоритет, Toshiba ви нуди далечински функции кои можат да го олеснат секојдневието. 
Како вистински поврзан објект MIRAI  може да се користи секаде и во секое време, со помош на SMS пораки 
или преку WiFi далечинска контрола системите нудат максимална благосостојба и оптимизирани енергетски заштеди.

Далечинска контрола
преку мобилна мрежа и SMS
Далечинска контрола преку IOS 
или Android паметен телефон
е можно со симнување на
апликацијата “Combi Control”. 
Потоа се испраќа SMS директрно до
уредот Combi Control box
кој е поставен во вашиот дом.
Резултат е идеално решение и
удобност во неколку безбедни  
кликови.
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MIRAI Технички карактеристики R32
Надворешна единица RAS-05BAVG-E RAS-07BAVG-E RAS-10BAVG-E1 RAS-13BAVG-E1 RAS-16BAVG-E RAS-18BAVG-E1* RAS-24BAVG-E1*
Внатрешна единица RAS-B05KVG-E RAS-B07BKVG-E RAS-B10BKVG-E1 RAS-B13BKVG-E1 RAS-B16BKVG-E RAS-18BAVG-E1* RAS-24BKVG-E1*
Капацитет на ладење kW 1.50 2.00 2.50 3.30 4.60 5.00 6.50

Опсег на ладење (min. - max.) kW (0.66 - 2.00) (0.67 - 2.60) (0.68 - 3.00) (0.75 - 3.60) (1.20 - 5.30) (1.3 - 5.5) (1.6 - 7.2)

Pdesignc kW 1.5 2.0 2.5 3.3 4.6 5.0 6.5

EER W/W 3.85 3.45 3.25 2.92 3.01 3.01 2.88

SEER 5.6 5.6 5.7 5.6 6.2 5.6 5.6

Енергетска класа A+ A+ A+ A+ A++ A+ A+

Сезонска потрошувачка на ел.енер. kWh/a 94 125 153 206 260 - -

Капацитет на греење kW 2.00 2.50 3.20 3.60 5.40 5.4 7.0

Опсег на греење (min. - max.) kW (0.54 - 2.80) (0.55 - 3.30) (0.71 - 3.90) (0.72 - 4.50) (0.93 - 6.40) (1.0 - 6.0) (1.6 - 8.1)

Pdesignh (Tbiv-7°C) kW 1.60 2.00 2.40 2.80 4.00 3.8 5.4

COP W/W 4.26 3.91 3.76 3.75 3.48 3.42 3.00

SCOP 4.0 4.0 4.0 4.0 4.2 4.0 4.0

Енергетска класа A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Сезонска потрошувачка на ел. енер. kWh/a 560 700 839 980 1334 - -

MIRAI Технички карактеристики R410A
Надворешна единица RAS-05BAV-E RAS-07BAV-E RAS-10BAV-E1 RAS-13BAV-E1 RAS-16BAV-E - -
Внатрешна единица RAS-05BKV-E RAS-07BKV-E RAS-10BKV-E1 RAS-13BKV-E1 RAS-16BKV-E - -

Капацитет на ладење kW 1.50 2.00 2.50 3.10 4.40 - -

Опсег на ладење (min. - max.) kW (0.62 - 2.00) (0.64 - 2.50) (0.67 - 3.10) (0.75 - 3.50) (1.10 - 4.80) - -

Pdesignc kW 1.50 2.00 2.50 3.10 4.40 - -

EER W/W 4.55 3.33 2.94 2.70 2.82 - -

SEER 5.7 5.7 5.6 5.7 5.9 - -

Енергетска класа A+ A+ A+ A+ A+ - -

Сезонска потрошувачка на ел. енер. kWh/a 92 123 156 190 261 - -

Капацитет на греење kW 2.00 2.50 3.20 3.60 5.20 - -

Опсег на греење (min. - max.) kW (0.52 - 2.80) (0.55 - 3.20) (0.70 - 3.90) (0.70 - 4.50) (0.80 - 6.10) - -

Pdesignh (Tbiv-7°C) kW 1.60 1.80 2.40 2.80 4.00 - -

COP W/W 4.55 4.03 3.81 3.75 3.42 - -

SCOP 4.0 4.0 4.0 4.0 4.2 - -

Енергетска класа A+ A+ A+ A+ A+ - -

Сезонска потрошувачка на ел. енер. kWh/a 560 630 840 980 1333 - -

MIRAI   Физички податоци, внатрешна единица
Внатрешна единица R32 RAS-B05BKVG-E RAS-B07BKVG-E RAS-B10BKVG-E1 RAS-B13BKVG-E1 RAS-B16BKVG-E RAS-18BKVG-E1 RAS-24BKVG-E1
Внатрешна единица R410A RAS-05BKV-E RAS-07BKV-E RAS-10BKV-E RAS-13BKV-E RAS-16BKV-E - -

Ниво на звучен притисок (h/l) dB(A) 38/22 38/22 40/23 41/24 44/25 46/31 50/35

Ниво на звучен притисок (h/l) dB(A) 39/22 40/22 41/23 42/24 43/26 47/31 49/35

Димензии (hxwxd) mm 293x798x230 293x798x230 293x798x230 293x798x230 293x798x230 293x798x230 320x1050x243

Тежина kg 9 9 9 9 10 14 14

MIRAI   Физички податоци, надворешна единица
Надворешна единица R32 RAS-05BAVG-E RAS-07BAVG-E RAS-10BAVG-E1 RAS-13BAVG-E1 RAS-16BAVG-E RAS-18BAVG-E1 RAS-24BAVG-E1
Надворешна единица R410 RAS-05BAV-E RAS-07BAV-E RAS-10BAV-E1 RAS-13BAV-E1 RAS-16BAV-E - -

Ниво на звучен притисок (h) dB(A) 48 48 48 48 49 50 55

Работен опсег °C -15 ~ 46 -15 ~ 46 -15 ~ 46 -15 ~ 46 -15~46 -15 ~ 46 -15 ~ 46

Ниво на звучен притисок (h) dB(A) 50 50 51 51 52 51 55

Работен опсег °C -15 ~ 24 -15 ~ 24 -15 ~ 24 -15 ~ 24 -15~24 -15~24 -15~24

Димензии (hxwxd) mm 530x660x240 530x660x240 530x660x240 530x660x240 550x780x290 550x780x290 550x780x290

Тежина kg 21 21 21 22 34 34 34

Ел. приклучок V-ph-Hz 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50

R410A

*Прелиминарни податоци

TOSHIBA Premium 
Partner

ул. Дичо Петров бр. 3
тел. 02/30 90 500


